
UCHWAŁA NR 169/VIII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  829/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla jednostek oświatowych funkcjonujących na terenie 

miasta Płocka prowadzonych przez, inne niż miasto Płock organy - osoby prawne lub fizyczne oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Miasta Płocka postanawia, co 
następuje. 

§ 1. W Regulaminie ustalającym tryb udzielania i rozliczania dotacji dla jednostek oświatowych 
funkcjonujących na terenie miasta Płocka prowadzonych przez inne niż miasto Płock organy - osoby prawne 
lub fizyczne oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr 829/XLVIII/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 24 listopada 2022 roku, wprowadza się 
następującą zmianę:  Rozdział III (Tryb kontroli) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kontrolę prawidłowości 
pobrania i wykorzystania udzielonych dotacji przeprowadzają pracownicy Urzędu Miasta Płocka (zwani dalej 
Kontrolującym) na podstawie imiennego upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka lub osoby przez niego 
upoważnionej oraz legitymacji służbowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A94FC1D-339A-4B08-8D04-5E0AC2BF2DFB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 169/VIII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


